
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KĀRTĒJĀS SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

2025.gada 02. jūlija                   Nr. 3 

 

Darba kārtība: 

0. Sēdes darba kārtības apstiprināšana. 

1. Par Siguldas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas ievēlēšanu. 

2. Par Siguldas novada pašvaldības domes Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas 

ievēlēšanu. 

3. Par Siguldas novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas ievēlēšanu. 

4. Par Siguldas novada pašvaldības domes Sociālās un veselības jautājumu komitejas 

ievēlēšanu. 

 

1. § 

Par Siguldas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas ievēlēšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs J. Vimba 

 

Deputāti izvirza kandidātus.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.  panta pirmās daļas 11. punktu, 14.pantu, Siguldas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Siguldas novada 

pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot, ar __ balsīm par/pret/atturas, dome nolemj: 

 

ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā:  

komitejas priekšsēdētājs – Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vimba. 

komitejas locekļi - . 

 

2. § 

Par Siguldas novada pašvaldības domes Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas ievēlēšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vimba 

 

Deputāti izvirza kandidātus.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.  panta pirmās daļas 11. punktu, 14.pantu, Siguldas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Siguldas novada 

pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot, ar __ balsīm par/pret/atturas, dome nolemj: 

 

ievēlēt Attīstības un uzņēmējdarbības komiteju šādā sastāvā:  



 

2 
 

3. § 

Par Siguldas novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas ievēlēšanukomitejas ievēlēšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vimba 

 

Deputāti izvirza kandidātus.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.  panta pirmās daļas 11. punktu, 14.pantu, Siguldas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Siguldas novada 

pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot, ar __ balsīm par/pret/atturas, dome nolemj: 

 

ievēlēt Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu jautājumu komiteju šādā sastāvā:  

 

4. § 

Par Siguldas novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas ievēlēšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vimba 

 

Deputāti izvirza kandidātus.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10.  panta pirmās daļas 11. punktu, 14.pantu, Siguldas 

novada pašvaldības domes 2023.gada 18.maija saistošo noteikumu Nr. 8 “Siguldas novada 

pašvaldības nolikums” 6.punktu, atklāti balsojot, ar __ balsīm par/pret/atturas, dome nolemj: 

 

ievēlēt Sociālo un veselības jautājumu komiteju šādā sastāvā:  

 


